



امام جمعه شهرکرد  
دستاوردهای انقلاب اسلامی برای جوانان  
تبیین شود

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان  
بهر برداری از ۳۶۱ پروژه برق رسانی در  
چهار محال و بختیاری

صفحه ۲

## اول دفتر

### ترامپ در پی چیست؟

محمدکاظم انبیارلویی

ترامپ وقتی صحبت می کند، به خوبی می بینیم که یک فرد یا یک نهاد پشت او حرف می زند و او تنها لبخوانی می کند این فرد کیست و آن نهاد کدام است؟ مراسم تحلیف ریاست جمهوری در قاب رسانه ها این پیام را به جهان مخابره کرده که نهاد قدرت، نهاد ثروت و نهاد رسانه در آمریکا ادغام و به شدت در هم تنیده شده و جمع خبری آن شده ترامپ!

سخت ترانی ترامپ در داووس به لحاظ تحلیل محتوا حرف های زیادی برای مردم آمریکا، مردم جهان و هم پیمانان آمریکا داشت. داووس کجاست؟ داووس یک دهکده کوهستانی در شرق سوئیس است که ژانویه هر سال قدرتمندان جهان، سیاستمداران و ... را ذیل تیتراژ «مجمع جهانی اقتصاد» جمع می کند تا بیابند حرف های خود را بزنند. تحلیل حرف های ترامپ نیت و فرآورده های فکری آن فرد و یا نهاد پشت سر ترامپ را نشان می دهد. انصافاً او در «لب خوانی» مهارت فوق العاده دارد. ترامپ در داووس در حوزه اقتصاد چه گفت؟ حرف جدید او چه بود؟ ترامپ از فهم جدید آمریکا از تغییر «جغرافیای اقتصادی جهان» و تعیین مرزهای جدید رونمایی کرد!

ادامه در صفحه ۲

# در دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم تورم پابرجا، مشکلات اقتصادی رو به گسترش

طبقه متوسط کاسته می شود و جمعیت طبقه ضعیف رو به افزایش است، قدرت خرید مردم رو به کاهش است، در مقابل عده ای قلیل با استفاده از شرایط اقتصادی کشور به ثروت های افسانه ای دست پیدا کرده اند.

متن کامل در صفحه ۲

است سؤال اصلی اینجاست که ۵ دولت و ۸ مجلس پس از جنگ در ایران تصدی امور کشور را بر عهده گرفتند، چرا نرخ دو رقمی تورم پابرجاست، کاهش ارزش پول ملی با شتاب بیشتر در حال انجام است، قیمت کالاهای اساسی و مصرفی مورد نیاز مردم رو به افزایش است، هر روز از جمعیت

دوم؛ این که مشکلات اقتصادی در حال حاضر مسئله اول مردم و کشور است، تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری در ۱۰ سال گذشته که در دیدار با فعالین اقتصادی در هفته گذشته نیز تکرار شد، شعار انتخاباتی حداقل سه رئیس جمهور اخیر حل مشکلات اقتصادی کشور بوده

سیاست خارجی دولت آقای پزشکیان در مجموع گسترش روابط با همسایگان، چین و روسیه، کشورهای آفریقایی و آمریکای لاتین قابل تحسین و قدردانی است، گسترش فعالیت ها در سازمان شانگهای، بریکس و دیگر سازمان های منطقه ای ادامه کارهای مثبت دولت های گذشته است.

علی یوسف پور / یکم؛ با انتخاب هیئت دولت، استانداران و مدیران سازمان های بزرگ دولت چندین ماه است که دولت چهاردهم مستقر شده است، در مجموع افسردگی منتخبات با تجربه و دارای سابقه اجرایی خوبی هستند اگر چه همانند سیره نامناسب دولت های گذشته تغییرات گسترده در بدنه دولت ادامه دارد.

## تعلل در صدور مجوزها؛ کابوسی برای متقاضیان

اوژن رئیس/ صدور طولانی مجوزها در چهارمحال و بختیاری، کابوسی برای متقاضیان و مانعی جدی بر سر راه توسعه استان شده است. متقاضیان کسب و کار و طرح ها، درگیر فرآیندهای پیچیده و زمان بر، با مشکلات فراوانی روبرو هستند. آیا کسی صدای این متقاضیان مظلوم را می شنود؟

این تاخیرهای بی پایان، نه تنها سرمایه و زمان متقاضیان را هدر می دهد، بلکه انگیزه کارآفرینان جوان استان را نیز نابود می کند. بسیاری از افراد با ایده های نوآورانه، به دلیل بروکراسی های ناکارآمد و بی توجهی برخی مسئولان، از ادامه مسیر منصرف می شوند. این وضعیت، علاوه بر آسیب به متقاضیان، روند توسعه استان را نیز با کندی روبرو می سازد.

متأسفانه، هیچ نهادی به طور موثر پاسخگویی این مشکلات نیست و صدای متقاضیان در این استان نادیده گرفته می شود. درخواست ها و شکایات آنها به فراموشی سپرده می شود. آیا واقعاً هیچ کس مسئولیت این معضل را بر عهده نمی گیرد؟ آیا باید شاهد از دست رفتن فرصت های طلایی توسعه باشیم؟

برای حل این مشکل، نیازمند بازنگری جدی در فرآیند صدور مجوزها و کاهش بروکراسی های زائد هستیم. مسئولان استان باید به صدای متقاضیان گوش دهند و با ایجاد بسترهای مناسب، فعالیت های اقتصادی را تسهیل کنند. در غیر این صورت، آینده ای نامعلوم در انتظار اقتصاد این خطه خواهد بود و کارآفرینان و جوانان بیش از پیش متضرر خواهند شد. وقت آن است که مسئولان به جای شعار، عمل کنند.

## استاندار چهارمحال و بختیاری:

### نقش اصناف در پیروزی انقلاب اسلامی حائز اهمیت است



۳



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان چهارمحال و بختیاری

## آگهی دعوت به برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم ( چاپ دوم ) سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی نوبت دوم سازمان که در ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ که در سالن فرهنگسرا بزرگ شهرکرد برگزار می گردد با در دست داشتن کارت عضویت یا کارت ملی حضور بهم رسانید .

### دستور جلسه :

- ۱) تعیین هیئت رئیسه سنی موقت و انتخاب هیئت رئیسه اصلی
- ۲) ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۲ هیئت مدیره توسط رئیس سازمان و اعلام نظر نسبت به آن
- ۳) ارائه بررسی و تصویب تراز نامه سال ۱۴۰۲
- ۴) گزارش و اعلام نظر بازرسین سازمان
- ۵) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ بر اساس پیشنهاد هیئت مدیره
- ۶) تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضا و سایر منابع درآمد برای نظام مهندسی استان بر اساس بند ۵۷ آئین نامه اجرائی و بند ۹ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان بر اساس پیشنهاد هیات مدیره
- ۷) تصویب حقوق ریاست ، حق الزحمه هیات مدیره و بازرسین بر اساس شیوه نامه ابلاغی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و حق الجلسات شورای انتظامی، گروه های تخصصی، کمیته ها و گروه ارزیابی نظارت و گروه نظارت عالی
- ۸) تعیین روزنامه کثیرالانتشار استانی برای اطلاعیه های سازمان نظام مهندسی ساختمان استان
- ۹) تعیین تعداد جلسات سالانه مجمع عمومی بر اساس بند ۵۷ ماده ۵۷
- ۱۰) انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

مکان : شهرکرد - خیابان فردوسی شمالی فرهنگسرا شهرکرد

زمان : ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

امروزه (غذای دنیا) تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدوین رابطه با مخاطبان است.

برای تبلیغات در پر سابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

تلفن های پذیرش آگهی: ۰۳۸-۳۲۲۲۰۸۵۰ - ۰۳۸-۳۲۲۲۰۸۵۲ | شماره: ۰۳۸-۳۲۲۲۳۱۰۱

Telegram: <https://t.me/zardkoohnewspaperw>

E-mail: [zardkooh1@yahoo.com](mailto:zardkooh1@yahoo.com) - [zardkoohbakhtiyari@yahoo.com](mailto:zardkoohbakhtiyari@yahoo.com)

## تبلیغات



## اول دفتر

## ترامپ در پی چیست؟

ادامه از صفحه نخست

– او خطاب به سرمایه‌داران آمریکایی و سرمایه‌گذاران خارجی گفت: پیام من به کسب و کارها این است بیاند محصول خود را در آمریکا تولید کنند.

– او گفت: اگر محصول خود را در آمریکا تولید نکنند به واردات محصولات آن‌ها تعرفه می‌بندم و میلیاردها دلار به خزانه وارد می‌کنم.

– او گفت: عربستان حرف ما را گوش کرده و قرار است ۶۰۰ میلیارد دلار در آمریکا سرمایه‌گذاری کند من به آن‌ها گفتم این کم است آن را به هزار میلیارد دلار افزایش بدهید.

ترامپ با این حرف‌ها جنگ تعرفه‌ها با چین و اروپا و برخی کشورها را اعلام کرده است.

ترامپ روی اعصاب اروپایی‌ها با گذاشته است حتی در مسائل سیاسی آنها دخالت می‌کند. بی‌ربط‌گویی‌های او در آمریکای لاتین، از جمله نام‌گذاری جدید برای خلیج مکزیک و ادعای مالکیت کانال پاناما و اعلام کانادا به عنوان یکی از ایالت‌های آمریکا... ریخت جغرافیایی اقتصاد جهان را تغییر می‌دهد.

ترامپ گفت: ستون‌های جامعه ما شکسته و از بین رفته، ما دولتی داریم که حتی یک بحران را نمی‌تواند مدیریت کند.

هسه می‌پرسند علت این بدمستی‌ها در سخنرانی‌های جنجالی چیست؟

پاسخ این است که او در همین اجلاس داووس اعلام کرده است: آمریکا

۸ تریلیون دلار کسری بودجه دارد.

او در همین نطق داووس فریاد زد: بالاترین نرخ تورم در تاریخ آمریکا را داریم تجربه می‌کنیم. او گفت برای فرار از فلاکت اقدامات زیر را با قدرت بگیری می‌کنم.

الف- اعضای ناتو ۵ درصد از تولید ناخالص داخلی را به هزینه‌های دفاعی خود اختصاص دهند قبلا این اختصاص دو درصد بود.

ب- از توافق‌های جهان مثل توافق آب و هوایی و سازمان بهداشت جهانی چون هزینه‌زاست بیرون می‌روم، هر توافقی که متضمن هزینه باشد خارج می‌شوم.

ج- ...

نطق او در داووس یک مقدار شبیه حرف‌های شاه آخر دوران سلطنت بود او گفت: قول می‌دهم دولت دیگر کسی را شکنجه نکند.

قول می‌دهم تقصیرهای دولتی را بردارم و آزادی بیان را در آمریکا تقصیر کنم.

ترامپ اولین رئیس‌جمهوری است که اعتراض می‌کند شکنجه، سانسور و خفقان سیاسی در آمریکا وجود دارد و دولت‌های پیشین به این امر مبادرت می‌ورزیدند.

حرف تازه او در حوزه نظامی این بود که همچنان گرایان را از ارتش آمریکا اخراج می‌کنم. در آمریکا فقط دو جنسیت وجود دارد، مرد و زن!

برخی حرف او را اخلاقی و انسانی دانستند اما او خوب می‌داند یک ارتش که بخشی از آن مشکل جنسیتی دارند توان جنگیدن با هیچ کشوری را ندارند. هر ناظر جهانی که به این نطق نگاه می‌کند به سرعت نوعی «فرار از فلاکت» را می‌بیند.

آمریکا در دوره ترامپ برای تغییر جغرافیای اقتصادی جهان به یک «جیب‌بری» بین‌المللی و بین قاره‌ای روی آورده است.

او مرزهای قدیمی این جغرافیا را می‌خواهد جابجا کند. قطعا این جابجایی روی جغرافیای طبیعی و جغرافیای سیاسی کشورها اثر می‌گذارد و یک مقاومت جهانی را می‌طلبد.

مقاومت امروز در غرب آسیا با رکرد عملیات طوفان الاقصی دوره بالندگی قدرت خود را طی می‌کند. اگر ترامپ به بدمستی‌های خود ادامه دهد «مقاومت منطقه‌ای» به یک «مقاومت جهانی» در برابر زیاده‌خواهی‌های امپریالیسم مبتد خواهد شد.

منطق ترامپ در داووس نشان می‌دهد حاکمیت در کاخ سفید مشغول فرار از فلاکت و دست و پای بیهوده می‌زند.

در اوج رجزخوانی‌های ترامپ و تهدیدات، تنبیهات، نظمیات یک‌ساره یک بمب خیسری روی گفتمان جدید تغییرات جغرافیای اقتصادی و مالی آمریکایی‌ها آوار شد.

– دیپ سبک به سلطنت چت جی بی تی پایان داد.

– رونمایی از هوش مصنوعی دیپ سبک باعث سقوط میلیارد دلاری معاملات بازار سهام در آمریکا شد.

– این بزرگترین سقوط ارزش تاریخ سهام آمریکاست.

– سقوط تریلیون دلاری سهام غول‌های فناوری

– جنگ سرد دیجیتال و بازتعریف قدرت در عصر ژئواکونومی

– توسعه دیپ سبک چنین بازارهای جهانی را سرخ پوش کرد.

دیپ سبک یک استارت‌آپ چینی است. چند ریاضی‌دان در آنجا با ۶ میلیون دلار ناآبال یک بمب هسته‌ای مالی وسط بازار سهام آمریکا منفجر کردند.

چینی‌ها با این شگفتانه گوشه‌های از استعداد فنی و رزمی تخصصی خود را برای ورود به جنگ اقتصادی و تغییر جغرافیای اقتصادی جهان به رخ آمریکایی‌ها کشیدند.

## خبر

## در دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم تورم پابرجا، مشکلات اقتصادی رو به گسترش



علی یوسف پور

قدرت خرید مردم رو به کاهش است، در مقابل عدای قلیل با استفاده از شرایط اقتصادی کشور به ثروت‌های افسانه‌ای دست پیدا کرده‌اند.

سوسوم؛ مولوی در مثنوی مثال انبار گندمی را می‌آورد که دارای موش است که مالک انبار هرچقدر گندم در انبار می‌ریزد

مشاهده می‌کند که گندم‌ها ناپدید می‌شود توصیه مولوی به مالک انبار این است که اول فکر دفع موش کن بعداً در صدد انبار کردن گندم باش، مشکل اصلی که دولت‌ها

قادر به حل مشکلات اقتصادی نیستند این مطلب اساسی و مهم است که ساختار دولت و بانکها ناکارآمد است، قریب به ۱۱

میلیون کارکنان دولت و شرکتهای دولتی هستند. مردم از خدمات رسانی دولت ناراضی و تعداد زیادی از شرکتهای دولتی زیان ده هستند، هزینه‌های جاری

دولت بیش از ۹۰ درصد بودجه کشور را در برمی‌گیرد، عمده قوانین مصوبه مجلس، سیاست‌های کلان ابلاغی از سوی مقام

معمول رهبری، مصوبات دولت، فرامین اجرایی ریاست جمهوری همه در باتلاق ساختار ناکارآمد دولت فاقد آثار جدی در حل مشکلات کشور بخصوص موضوعات

اقتصادی است. چهارم؛ راه حل اصلی در حل مشکلات کشور واگذاری امور به مردم است، در بخش‌های مواد غذایی و مصالح ساختمانی که در دست مردم است کیفیت تولیدات

بالا، صادرات در حد مطلوب آرامش پایدار در بازار دیده می‌شود. به چند نمونه از تصدی‌گری دولت و آثار

زیانبار آن می‌پردازیم. پنجم؛شرکتهای خودروسازی آنچنان در دولت و مجلس نفوذ دارند که با وجود اینکه دوسال از تصویب قانون واردات

دیگر افتخار کردم که معلم هستم. معاون اول رییس‌جمهور یادآور شد: شما به عنوان فرزند شهید حرکت بزرگی کردید و انتظاری نیز از شما به عنوان فرزند شهید و معلم فداکار، جز این نمی‌رود و امید است

الگویی برای جوانان و دانش‌آموزان باشید و کار بزرگی کرده‌اید که باعث می‌شود الگویی برای معلمان و دانشگاهیان شود که این باعث افتخار جامعه معلمان است.

استاندار چهارمحال و بختیاری نیز این تماس تلفنی اعلام کرد: سرکار خاتم عباسیان با حسن مسولیت دینی و انسان‌دوستی این اقدام خیرخواهانه را انجام داد.

جعفر مردانی اعلام کرد: حسب دستور جنتابعالی از سرکار خاتم عباسیان دعوت شدم در شورای آموزش و پرورش حضور یابد تا از وی تقدیر شود.

## معاون اول رییس‌جمهور از معلم فداکار شهر کردی تقدیر کرد

وی گفت: این معلم فداکار با فروختن خودرو خود باعث شد که بانوی که سرپرست خانوار است و دچار مشکل مالی شده بود به زندان نرود و با این اقدام خود یک حرکت خیرخواهانه‌ای را انجام داد.

معصومه عباسیان معلم خیرخواه شهرکردی نیز در این تماس یادآور شد: با وجودی تمایلی به رسانه ای شدن این مساله نداشتم اما از سوی دانش‌آموزان رسانه‌ای شد.

وی یادآور شد: در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته معلمان هستند که دیده نمی‌شوند و امید است این معلمان مورد توجه قرار گیرد.

● **ماجرای فداکاری معلم شهرکردی چه بود؟**

مدیر مدرسه دخترانه متوسطه دوم شاهد شهرکرد با اشاره به اینکه خودروی شخصی خود را برای کمک به خانوادۀ دانش‌آموز

فروخته‌م گفت: دوست نداشتم این مساله رسانه‌ای شود و یا دانش‌آموزان مدرسه متوجه این کار شوند، دوست نداشتم دانش‌آموزم دغدغه مشکلات مالی خانواده را داشته باشد.

معصومه عباسیان که از فرزندان شهدای استان است در گفت و گو با ایرنا افزود: ۲ سال پیش متوجه ناراحتی و نگرانی یکی از دانش‌آموزان شدم که بی‌سرپرست بود.وی ادامه داد: متوجه شدم مادر این دانش‌آموز به دلیل بدمی و مشکلات مالی، چند فقره چک داده بود و افرادی از وی شکایت کرده بودند، به همین دلیل تصمیم گرفتم که خودروی شخصی خود را بفروشم تا بتوانم به خانواده این دانش‌آموز کمک کنم.

به گفته وی، این کار را برای رضای خدا و کمک به این دانش‌آموز بی

جلساتی در این خصوص برگزار و چالش‌ها مطرح شده و وظایف هر دستگاه به‌صورت دقیق مشخص شده است.

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه فروشگاه‌های بهاره برای ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان در نظر گرفته شده است، بیان کرد: در ماه مبارک رمضان اقلامی مانند خرما که مصرف بیشتری

دارد سعی شده با برنامه‌ریزی تأمین شود تا مردم با کمبود کالا روبرو نشوند.وی عنوان کرد: طبق رویه نظارت بر بازار با همکاری تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف، جهاد کشاورزی و صمت وجود دارد. موسوی با اشاره به تقارن ایام پایانی سال و ماه مبارک

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،

معاون توسعه بازرگانی وزارت صنعت خاطر نشان کرد: ذخیره کالاهای اساسی مانند گندم، برنج،



E-mail : zardkoobakhtiyari@yahoo.com

E-mail : zardkooh1@yahoo.com

## در دولت چهاردهم تورم پابرجا، مشکلات

مردم را تلخ کرده است و سایه انداخته بر اقدامات و تلاش‌های شبانه روزی ریاست محترم جمهوری.

هشتم؛ مجلس شورای اسلامی، اگرچه در قانون اساسی اختیارات بسیار گسترده‌ای در حوزه‌های قانون گذاری و نظارت برای مجلس در نظر گرفته شده است که به تعبیر حضرت امام خمینی (ره) که مجلس را در رأس امور می‌دانستند، یا تعبیر مقام معظم رهبری، وظیفه مجلس را ریل گذاری در تمام امور کشور می‌دانند، متأسفانه در مجلس اخیر شاهد هستیم که مجلس در انجام وظایف اصلی خود ناکارآمد شده است، بیشتر مقهور و منفعل کارشناسان

دولت است، کارشناسانی که در پی منافع جزیره‌ای سازمان‌های متبوع خود هستند، مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

مجلس در بعد نظارت بسیار بد عمل کرده است قوانین بسیاری که اجرایی نشده است که مهمترین آن در بخش اقتصادی قانون اصل ۴۴ است که بیست سال از تصویب آن می‌گذرد، دو مجلس یازدهم و دوازدهم که با شعار تبعیت از ولایت فقیه رأی مردم را کسب کردند، گزارشی از پیگیری خود در مورد واگذاری امور اقتصادی به مردم ارائه نمایند.

تهم؛ ختم کلام- گرانی و تورم، مشکلات ناترازی برق و گاز، نبود امنیت کامل برای سرمایه‌گذاری، تصدی‌گری دولت در ۸۰ درصد اقتصاد، بازدهی کم دولت در امور اقتصادی، ناتوانی در امور خدمت رسانی به مردم باعث افزایش نارضایتی مردم و کاهش تاب آوری اکثریت مردم شده است، امید است دولت مردان چهاردهم در نمایندگانی مجلس دوازدهم در روش‌های خود تجدید نظر کنند و در حل مشکلات اقتصادی شتاب بیشتری از خود ارائه نمایند.

## مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

## بهره‌برداری از ۳۶۱ پروژه برق‌رسانی در چهارمحال و بختیاری

پروژه دیگر نیز به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.وی در ادامه خبر افزود: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به ۵ روستا در شهرستان‌های کوهرنگ داد، مجید فرهاد با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر امسال در همه شهرها و روستاهای سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ۳۶۱ طرح برق‌رسانی ۱۱۳

پروژه دیگر نیز به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.وی در ادامه خبر افزود: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به ۵ روستا در شهرستان‌های کوهرنگ داد، مجید فرهاد با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر امسال در همه شهرها و روستاهای سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ۳۶۱ طرح برق‌رسانی ۱۱۳

پروژه دیگر نیز به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.وی در ادامه خبر افزود: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به ۵ روستا در شهرستان‌های کوهرنگ داد، مجید فرهاد با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر امسال در همه شهرها و روستاهای سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ۳۶۱ طرح برق‌رسانی ۱۱۳

پروژه دیگر نیز به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.وی در ادامه خبر افزود: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به ۵ روستا در شهرستان‌های کوهرنگ داد، مجید فرهاد با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر امسال در همه شهرها و روستاهای سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ۳۶۱ طرح برق‌رسانی ۱۱۳

پروژه دیگر نیز به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.وی در ادامه خبر افزود: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به ۵ روستا در شهرستان‌های کوهرنگ داد، مجید فرهاد با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر امسال در همه شهرها و روستاهای سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ۳۶۱ طرح برق‌رسانی ۱۱۳

پروژه دیگر نیز به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.وی در ادامه خبر افزود: این طرح‌ها شامل برق‌رسانی به ۵ روستا در شهرستان‌های کوهرنگ داد، مجید فرهاد با اشاره به اینکه پروژه‌های دهه فجر امسال در همه شهرها و روستاهای سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: علاوه بر بهره‌برداری از ۳۶۱ طرح برق‌رسانی ۱۱۳

## طرح‌های مهم اجرایی چهارمحال و بختیاری در دهه فجر کدامند؟

همزمان با آغاز دهه مبارک فجر برنامه‌های مختلفی در چهارمحال و بختیاری آماده اجراست که بیش از پنج هزار برنامه در استان پیش‌بینی شده است. این برنامه‌ها در حوزه‌های زیرساختی و عمرانی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و هنری تدوین شده است.



### جاده‌هایی که باید هموار شود

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: براساس برنامه‌ریزی انجام شده ۱۱۳ میلیارد ریال پروژه در بخش راه و ۱۰ هزار میلیارد ریال پروژه نیز در بخش مسکن و همچنین ساختمان‌های اداری افتتاح می‌شود.

خدایار باقری یادآور شد: افزون بر این عملیات اجرایی تعدادی پروژه در بخش راهسازی نیز در دهه فجر آغاز می‌شود. وی باند دوم محور کیان به طاقانک، سه کیلومتر از محور شهرکرد به شلمزار، سه کیلومتر از محور فرخخسهر به خراچی، ۶ کیلومتر از محور بن به داران در محدوده لارک به شیخ‌نسیان، ۶ کیلومتر از باند دوم سراهی کوشکی به قرح، تقاطع غیرمسطح هفشجان و کنارگذر سامان را از جمله پروژه‌های آماده افتتاح در دهه فجر عنوان کرد.

### اجرای طرح‌های جهاد کشاورزی برای مردم

رییس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با اشاره به روند اجرایی طرح‌های کشاورزی گفت: به‌مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی ۱۲۷ طرح کشاورزی در این استان آماده بهره‌برداری شد.

حسین بزرگر تاکید کرد: برای اجرای این طرح‌ها پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است که با بهره‌برداری از این طرح‌ها زمینه اشتغال مستقیم یک‌هزار و ۶۰۰ نفر در مناطق مختلف استان فراهم شده است. بزرگر تصریح کرد: همچنین به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی عملیات اجرایی سه طرح کشاورزی در چهارمحال و بختیاری آغاز می‌شود.

### چراغ مدرسه‌هایی که روشن می‌شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری با اشاره به روند اجرای طرح‌های عمرانی گفت: امسال ۳۹ طرح آموزشی، ورزشی و فرهنگی در استان برای بهره‌برداری در دهه فجر آماده است.

اریج کریمی افزود: طرح‌های قابل بهره‌برداری در دهه فجر امسال در قالب ۵۰ کلاس درس در مناطق محروم به خصوص در شهرستان‌های اردل، کوهرنگ، لردگان و خاتمیرزا است.

به گفته وی، از این تعداد ۲ طرح استانی (اردوگاه شهید چمران چمنالی و استخر شهید استکی شهرکرد)، ۲۰ طرح آموزشی، ۲ طرح سالن ورزشی، ۱۴ طرح زمین چمن مصنوعی و تعمیرات اساسی استانداردسازی سیستم‌های گرمایشی مدارس سطح استان است. وی افزود: برای اجرای این طرح‌ها ۳۰ هزار مترمربع زیربنا بیش از یک‌هزار و ۹۷۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

کریمی از آغاز عملیات اجرایی ۱۰ طرح آموزشی در قالب مدرسه‌های سه تا ۹ کلاسه و یک باب هنرستان و یک باب خوابگاه دانشجویی دانشگاه فرهنگیان همزمان با دهه فجر در استان خبر داد و گفت: با آغاز عملیات اجرایی این طرح‌ها هشت هزار و ۹۸۱ متر مربع زیربنا به مجموع سراسر آموزشی، ورزشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان افزوده می‌شود.

به گفته وی، برای اجرا و تکمیل این طرح‌ها ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است.

### بناهایی که مدد می‌رساند

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) چهارمحال و بختیاری از آماده شدن ۳۴ واحد مسکن برای واگذاری به مددجویان در ایام دهه فجر خبر داد و گفت: ساخت سه واحد مسکونی جدید نیز آغاز می‌شود. علیرضا بابایی فارسانی افزود: برای حمایت از مددجویان زیرپوشش این نهاد در راستای تأمین مسکن بسته‌های حمایتی از جمله کمک بلاعوض و پرداخت تسهیلات از محل صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و بانک‌های طرف قرارداد بنیاد مسکن پرداخت می‌شود. وی اظهار داشت: برای اجرای طرح‌های مسکن مددجویی با همکاری سپاه پاسداران از سال ۱۴۰۱ تاکنون ۶۳۰ واحد مسکن، طرح

### مسکن بنیاد مستضعفان از سال ۱۴۰۰ تاکنون

۱۸۱ واحد مسکن، طرح روستایی بنیاد مسکن از سال ۱۴۰۲ تاکنون ۱۲۰ واحد مسکن و در طرح شهری بنیاد مسکن از ابتدای امسال تاکنون ۴۶ واحد مسکن احداث و تحویل مددجویان شده است.

بابایی فارسانی افزود: در طرح نهضت مسکن ملی نیز ۲۲ واحد مسکن تکمیل و تحویل مددجویان شده و ۳۳۳ واحد دیگر نیز پیش‌خرید شده است.

وی گفت: یک‌هزار و ۶۹۱ واحد طرح مسکن در بخش‌های مختلف شهری و روستایی برای مددجویان در دست احداث است که از این تعداد، یک‌هزار و ۵۲۱ واحد وارد فاز عملیاتی شده و ۷۱۹ واحد مسکن روستایی تحویل مددجویان داده شده است.

### خانه‌هایی که آباد می‌شوند

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به آماده بهره‌برداری شدن ۲ هزار و ۵۹۷ واحد مسکونی روستایی به‌مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: برای اجرای این طرح‌ها ۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی تأمین و هزینه شد. فرشید ریاحی سامانی تاکید کرد: امسال در دهه فجر انقلاب اسلامی ۵۶ طرح هادی روستایی با ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی در چهارمحال و بختیاری بهره‌برداری می‌شود.

ریاحی تصریح کرد: تاکنون طرح‌های هادی در ۳۷۱ روستای چهارمحال و بختیاری با ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد ریال تأمین و هزینه شده است. وی یادآور شد: همچنین تاکنون ۸۰ هزار و ۷۷۷ فقره تسهیلات بهسازی و بازسازی مسکن روستایی با ۳۴ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار در چهارمحال و بختیاری پرداخت شده است.

### تعاونی‌هایی برای ایجاد اشتغال

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری گفت: همزمان با دهه فجر ۲۱ طرح تعاونی در استان قابل بهره‌برداری است.

رستم قنبری افزود: با افتتاح ۲۱ طرح تعاونی با اشتغال ۱۶۵ نفر و سرمایه‌گذاری ۱۷۹ میلیارد تومان که ۲۸ میلیارد تسهیلات دولتی و ۱۵۱ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری متقاضی اجرا می‌شود. وی با اشاره به اینکه چهارمحال و بختیاری استانی با ظرفیت‌های بکرودر حوزه های مختلف گردشگری است گفت: تلاش می‌کنیم این پتانسیل را تبدیل به فرصتی برای تسریع در رسیدن به توسعه کنیم.

### آب شربتی که به خانه‌ها می‌آید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری از اجرای ۶ طرح‌ها و پروژه‌های آبرسانی روستایی استان در دهه فجر ۱۴۰۳ خبر داد. محمد کریمی اظهار کرد: طرح‌ها و پروژه‌های آبرسانی روستایی قابل افتتاح در دهه فجر ۱۴۰۳ در مجموع ۶ طرح است که ۱۱ روستا، جمعیتی معادل یک هزار و ۵۲۰ خانواده و ۵ هزار و ۴۰۸ نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد. وی افزود: در این ۶ طرح یک منبع تأمین آب بسا ظرفیت ۷ لیتر بر ثانیه، ۲ مخزن با ظرفیت ۳۵۰ مترمکعب، یک ایستگاه پمپاژ با ظرفیت هفت لیتر بر ثانیه، پنج کیلومتر خط انتقال و پنج کیلومتر توسعه شبکه توزیع با اعتبار ۱۹۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، داخلی و ملی اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری در تشریح جزئیات این طرح‌ها، عنوان کرد: نخستین طرح، آبرسانی به روستای هفت پیران در شهرستان اردل به طول سه کیلومتر با هزینه ۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی است که ۱۹ خانوار و ۷۱ نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد.

کریمی ادامه داد: همچنین آبرسانی به روستای نش‌پوره لردگان به طول یک کیلومتر با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال از محل منابع داخلی، از دیگر طرح‌های قابل افتتاح در دهه فجر است که ۷۸۰ خانوار و جمعیتی معادل ۳ هزار و ۵۳ نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد.

### امام جمعه شهرکرد:

## دستاوردهای انقلاب اسلامی برای جوانان تبیین شود

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد گفت: تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جوان و نوجوان ضروری، تأثیرگذار، محوری و برجسته است و در این زمینه باید اقدامات لازم صورت گیرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابوالحسن فاطمی در آیین گلابانگ انقلاب در مدارس استان که به صورت نمادین در دبیرستان نمونه علامه طباطبایی شهرکرد برگزار شد افزود: آشنایی نسل جدید با دستاوردهای انقلاب اسلامی به عنوان یک ضرورت است تا

بتوان با بیان این دستاوردها از دسیسه دشمن برای دور کردن ذهن جوانان و نوجوانان با انقلاب جلوگیری کرد.

وی با تاکید بر اینکه باید برای معرفی انقلاب اسلامی، و امام خمینی (ره) به نسل جوان بیش از پیش تلاش شود گفت: امام خمینی (ره) شخصیتی بزرگ و دست‌نیافتنی بودند که به جز پیامبران و ائمه معصومین (ع) نمی‌توان چنین شخصیتی با ایهت، سلامت رهبری، شجاعت و ظلم‌ستیزی یافت. نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد با

اشاره به اینکه فطرت و تقویت ایمان از بهترین راه‌های نجات نسل جوان و نوجوان است و باید فطرت خدایی را در وجود آنها زنده کرد گفت: انقلاب اسلامی بر اساس اعتقادات اسلام و به عنوان یک انقلاب اعتقادی در ایران آغاز شد.

به گفته وی، در زمان پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال جنگ تحمیلی جوانان و نوجوانان پای انقلاب ایستادند و اجازه ندادند که دشمن ضربه‌ای به نظام بزند و در هشت سال دفاع مقدس از خاک و وطن و انقلاب دفاع کردند.

وی با اشاره به عبرت‌های تاریخی به جوانان و نوجوانان تاکید کرد که تاریخ را مطالعه کنند و با تاریخ آشنا شوند.

همزمان با دهه فجر ویژه برنامه‌های مختلف از جمله تجلیل از برگزیدگان فرهنگی، هنری قرآنی، همایش بزرگ یاوران انقلاب، افتتاحیه طرح‌های آموزشی و ورزشی و عمرانی و صبحگاه در مدارس برگزار می‌شود.

در سال تحصیلی جدید ۲۰۸ هزار دانش‌آموز در مقاطع مختلف در استان چهارمحال و بختیاری مشغول تحصیل هستند.

### استاندار چهارمحال و بختیاری:

## نقش اصناف در پیروزی انقلاب اسلامی حائز اهمیت است

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: اصناف یکی از هسته‌های اولیه‌ای بودند که در شکل‌گیری انقلاب اسلامی مؤثر واقع شدند. جعفر مردانی در جمع روسای اتحادیه‌های صنفی ضمن گرم‌بادش دهه مبارک فجر و تقارن آن با اعیاد شعبانیه، گفت: اصناف یکی از هسته‌های اولیه‌ای بودند که در شکل‌گیری انقلاب اسلامی مؤثر واقع شدند.

استاندار چهارمحال و بختیاری ادامه داد: اصناف در دوران دفاع مقدس مشارکت بسیار خوبی داشتند و وفاداری خودشان را به انقلاب و نظام با تقدیم هزاران شهید و مساعدت‌ها و حمایت‌های پشتیبانی در جبهه‌ها ایفا کردند. وی افزود: اصناف در توسعه اقتصاد نقش مهم دارند و اصناف در شرایطی که دشمن به دنبال تحریم و ایجاد نارضایتی در بین مردم است، آنها به دنبال تأمین نیازهای مردم هستند و کالاهای اساسی و ضروری را تأمین و توزیع می‌کنند.

مردانی بیان کرد: مدیریت و ساماندهی اصناف نشان‌دهنده اعتماد نظام به آنهاست و اصناف نقش کارآمدی در حکمیت دارند. استاندار چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: بازارچه‌های محلی با همکاری اصناف و محوریت

فکرماندگان انجام شود. وی اظهار داشت: همدلی و تعامل بین بخشی اصناف و ساختاری باید شکل بگیرد و این مهم در کیفیت خدمات‌رسانی مؤثر است.

به اینک مشکلات فناوری ۲ پس از سال‌ها حل شده است لذا از متولیان امر که اداره صمت و اصناف هستند می‌خواهم که تا اتمام نتیجه کار را پیگیری کنند.

### راه‌اندازی بزرگ‌ترین کارخانه ترموود غرب کشور در جوتقان

با حضور مسئولان کشوری و استانی بزرگ‌ترین کارخانه ترموود غرب کشور در جوتقان افتتاح شد. مهدی عباسپور در حاشیه افتتاح کارخانه تولید ترموود جوتقان، گفت: این کارخانه با سرمایه‌گذاری

نیروهای داخل کشور تولید شده و هم‌اکنون به تولید انبوه رسیده است.

عباسپور خاطر نشان کرد: کارخانه تولید مصنوعات چوبی جوتقان بزرگ‌ترین واحد تولیدی غرب کشور در این زمینه است.

اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان راه‌اندازی شد.

رئیس اداره صنایع غیرفلزی صمت چهارمحال و بختیاری

ادامه داد: کارخانه چوبی جوتقان با اشتغال‌زایی برای ۳۰ نفر و با ظرفیت تولید سالانه ۱۰ هزار تن

ترموود فعالیت خود را هم‌زمان با دهه فجر امسال آغاز کرد. وی افزود: کارخانه تولید ترموود جوتقان برای اولین‌بار در کشور از صفر تا صد تولید این محصول را در کشور انجام می‌دهد همچنین ماشین‌آلات این کارخانه توسط

مدرسه و آموزشگاه، مهمانی لاله‌ها در ۱۷ بهمن به طور همزمان در تمامی گلزارهای شهدای استان، نورافشانی و بانگ الله اکبر و اجرای جشن‌های دهه فجر در روستاها و شهرهای استان از جمله برنامه‌های شاخص دهه فجر انقلاب اسلامی در استان است.

جشن روز چهارمحال و بختیاری سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری از برگزاری روز استان همزمان با ۲۰ بهمن خبر داد و گفت: در ایام دهه مبارک فجر و همزمان با روز استان (۲۰ بهمن) در هر شهرستانی یک برنامه‌محوری برگزار شود و سخنرانان این برنامه در تقویت وحدت و انسجام بین اقوام و همچنین تبیین فرهنگ دینی و اسلامی سخنرانی می‌کنند.

عبدالعلی ارزنگ با بیان اینکه نسل‌های جدید نسبت به ظرفیت‌های استان بی‌اطلاع هستند تصریح کرد: به سخنرانانی که در ایام دهه فجر در استان حضور پیدا می‌کنند یادآوری شود که اهمیت روز استان تبیین و نسل‌های جدید را نسبت به داشته‌ها و ظرفیت‌های استان آگاه کنند.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت است، ایرونا

# فراخوان

مشارکت‌های مردمی در راستای احقاقک حقوق شهروندی و مبارزه با فساد

## همکاری نهادهای مردمی با دادگستری کل استان چهارمحال و بختیاری و سایر سازمان‌های وابسته

**اهداف و محورهای همکاری:**

- الف- تقویت رویکرد مشارکت و افزایش تعامل نهادهای مردمی با قوه قضاییه
- ب- تسهیل عملکرد نهادهای مردمی در موضوعات مرتبط با حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم
- پ- ارتقای توانمندی و تقویت ظرفیت نهادهای مردمی استان چهارمحال و بختیاری
- ت- بهره‌مندی از ظرفیت نهادهای مردمی در راستای تحقق اهداف قوه قضاییه

مقتضیان می‌توانند جهت تعامل و همکاری با قوه قضاییه مشخصات و رزومه فعالیت خود را با مراجعه به سایت [mosharekat.eadl.ir](http://mosharekat.eadl.ir) ثبت نمایند.

**نهاد هایی که حداکثر همکاری را با قوه قضاییه داشته باشند از مزایای انحصاری همکاری با مجموعه برخوردار خواهند شد.**

آدرس: استان چهارمحال و بختیاری - شهرکرد - خیابان شهید بهشتی (ورزش) - نیش کوچه شماره ۹ - ساختمان معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان چهارمحال و بختیاری - اداره امور خانواده و مشارکت های مردمی - تلفن: ۰۳۲۳۳۳۸۱۵۶

